ao contrato de prestação de serviço para fornecimento de sistema informatizado para o controle de bens 
patrimoniais, almoxarifado, estoque, gerenciamento de contratos, compras e licitações juntamente com suporte 
técnico, Data da assinatura: 23/06/2025 - Vigência de 03/07/2025 a 02/07/2026, valor global R$ 27.804,48 (Vinte 
e sete mil, oitocentos e quatro reais e quarenta e oito centavos);  B) PROCESSO DE COMPRA: 00213/2023, 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, com a empresa : PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA 
FINANCEIRA LTDA, referente a  2º  Termo  Aditivo do contrato 05/2023, referente ao contrato de fornecimento 
de licença de uso de software para gestão de carteiras de investimentos e análise de mercado- Data da 
assinatura 16/06/2025, Vigência de 03/07/2025 a 02/07/2026, valor global R$ 19.236,38 (Dezenove mil, duzentos 
e trinta e seis reais e trinta e oito centavos); C) PROCESSO DE COMPRA: 00643/2020, com a empresa 
CONSIGLOG TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA, referente a  5º  Termo  Aditivo do contrato 17/2020, referente 
prorrogação do contrato pelo prazo de 12 (doze) meses. prestação de serviço de empresa especializada em

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO, com a 
empresa VAL LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA, referente a prestação de serviços contínuos de limpeza das áreas 
internas da sede do ITUPREV. contrato nº 0002/2025 data da assinatura 05/06/2025, Vigência de 06/06/2025 a 
05/06/2026, valor global R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais); E) PROCESSO DE COMPRA: 
0198/2023, MODALIDADE – CONVITE, com a empresa DR. PEREIRA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
LTDA, referente a RESCISÃO do contrato nº 0003/2023 de prestação de serviços de limpeza, conservação e 
higienização das dependências do ITUPREV, com base no artigo 79, §1º, da lei nº 8.666/1993 data da assinatura